dilatandum et ampliandum, gratum esset nobis et bene nobis

placeret quod, si idem velitis, placiam illam concedatis et dimittatis

fratribus predictis, et nos libenter, si id feceritis, aliam placiam in

villa nostra vobis concedemus ad placita vestra tenenda, si earn

alibi inveneritis competentem, cum id nobis significaveritis. Teste

rege apud Noting', xvij. die Septembris.

De fnirtihiis ccclesie de Wutton\—Bene recolit rex qualiter pre-

cepit vicecomiti Glouc' quod amoveret vim laicam quam inveniret

in ecclesia de Wutton, set non recolit quod precepit ut raanum
apponeret fructibus ecclesie memorate. Quia vero idem colligi facit

fructus ecclesie predicte et triturari et vendi, non habens inde

warantum, mandatum est ei quod de fructibus illis in nullo se

intromittat, et si quid inde amoveri fecerit restitui faciat ecclesie

predicte, possessionem ejusdem ecclesie clericis inde contendentibus

relinquens. Teste ut supra.

[m. 2.] Z)c roboribtis datis.—Mandatum est Avicie de Columbariis quod

in foresta de Cett' faciat habere Magistro Hervico, persone ecclesie

de Anne, v. robora, de dono regis. Teste rege apud Noting', xvij,

die Septembris.

De damis datis.—Mandatum est constabulario castri Windl' quod

capi faciat iiij. damos in foresta de Windles' ad opus magistri

Nicholai de Parenham et eos ei habere faciat de dono regis. Teste

ut supra.

De maeremio ad opcratinncs castri Xotin;i',—Mandatum est Roberto

de Everingham quod habere faciat constabulario Noting' maeremium

in ballia sua ad operationes faciendas in castro Noting' et ad kaium

molendini regis sub castro faciendum, quas rex ei injunxit. Teste

rege apud Noting', xviij. die Septembris.

Eodem modo scribitur Henrico de Lamel'.

De damis capiendis et pnnendis in parvo parco reijis apud NotiiKf.—
Mandatum est vicecomiti Noting' quod cum festinatione capi faciat

in foresta de Shirewod' x. damos et decern damas ad ponendum in

parco regis sub castro de Noting'. Teste ut supra.

Et mandatum est Roberto de Everingham quod ad feras illas

capiendas eidem vicecomiti sit auxilians. Teste ut supra.

De (jiiercnbus datis.—Mandatum est custodi episcopatus Dunholm-

ensis quod, si Magister W. de Kilkenny nondum habuerit maeremium

in foresta de Langec' per preceptum regis ad quoddam horreum

faciendum in eadem foresta, tunc xl. quercus ei sine dilatione

habere faciat in eadem foresta ad horreum illud faciendum. Teste

rege apud Eboracum, xxiiij. die Septembris. Per magistrum S.

Normannum.
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t'"- ^-^ Pro Fratrihus Minorihus Ehnraci.—Rex majori et probis hominibus

Eboraci etc. Quia protestatum est coram nobis quod non est ad

nocumentum civtatis nostra Eboraci si concedanius Fratribus Minoribus

apud Eboracum conversantibus duodecim pedes in latitudine et

quadraginta pedes in longitudine de puplica strata nostra, prope

domos ipsorum fratrum ex parte orientali, in augmentum mansionis

eorundem fratrum ; vobis mandamus quod de predictis duodecim

pedibus in latitudine et quadraginta pedibus in longitudine plenam

seisinam faciatis fratribus predictis in augmentum sue mansionis, sicut

predictum est. Tests rege apud Eboracum, xxv. die Septembris.

De ijnerciibtis datis.—Mandatum est Avicie de Columbariis quod

in foresta regis de Cett' habere faciat Magistro Hervico, persone de

Anne, quinque quercus nisi quinque robora habuerit per alias litteras

nostras nuper inde tibi directas. Teste ut supra.

De terra Nicholai de Farendon extendenda.— M.Q,ndi?bi\n'Q. est

justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod terras Nicholai de

Ferendon' extendi faciant quantum valeant in dominicis, redditibus,

vilenagiis et omnibus aliis exitibus terre, et secundum valorem

earundem terrarum et quantitatem debiti quod debet Aaron et

Deudone, Judeis Eboraci, rationabilem [finem] et rationabiles terminos

ei habere faciant. Teste rege apud Eboracum, xxvj. die Septembris.

Pro priore et convcntn de Thorn .—Mandatum est Petro de

Bedinton' quod habere faciat priori et conventui de Thorn' de exitibus

abbatie de Thorn' que est in custodia sua rationabile estoverium

suum in victu et vestitu secundum quod habere consueverunt et

stipendia servientum suorum acquietari. Teste ut supra.

De cervo data,—Mandatum est Thome de Muleton quod in foresta

Carleol' faciat habere Henrico de Bernevall', capellano regis, unum
cervum, de dono regis. Teste ut supra.

Pro priore Lane .—Prior de Lane' per assisam ultime presentationis

captam coram justiciariis ad hoc assignatis recuperavit versus

Rogerum Gernet et Warinum de Waleton' seisinam advocationis

medietatis capelle de Eccleston' ; et mandatum est episcopo

Coventrensi et Lichefeldensi quod ad presentationem ipsius prioris ad

predictam medietatem capelle idoneam personam admittat. Teste ut

supra.

Pro heredihus comith Cestrie.—Rex per assensum heredum Johannis,

quondam comitis Cestrie et Hunt', commisit W. comiti Albemarl',

omnes terras quas dictus comes Cestrie tenuit de rege in capite in

comitatu Norhampt' custodiendas quousque fiat inter predictos heredes

partitio terrarum que eos hereditaric contingunt de predicto comite

;

Et mandatam est vicecomiti Norhampt' quod de predictis terris in

ballia sua eidem comiti sine dilatione plenam seisinam habere faciat,

18690
•

2 I
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[™- -•] salva Helene, que fuit uxor ipsius comitis Cestrie, dote sua que earn

contingit de predictis terris. Teste rege apud Eboracum, xxvij. die

Septembris.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Line', Huntind', et Essex.

I'lj ahhatc dc Cadnmn.—Abbas de Cadamo fecit regi • fidelitatem

suam. Et luandatum est vicecomiti Glouc' quod de omnibus terris

et possessionibus ad predictam abbaciam pertinentibus in ballia sua

plenam seisinam ei habere faciat. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Norf, Essex', Dors', Wilt'.

I'm Frdfribiis Minnrihufi Ehnraci.—Mandatum est majori Eboraci

quod, assumptis secum probis et legalibus hominibus de Eboraco,

accedat ad domum Fratrum Minorum Eboraci et per visum

eorundem faciat eis habere xij. pedes terre in latitudine versus

orientem juxta curiam suam, et xviij. perticatas terre in longitudine

curie sue ad curiam suam prolongandam, si id fieri possit absque

nocumento regie strate regis. Teste rege apud Eboracum, xxviij.

die Septembris.

De custodia castrorum de Bambnri/' et Xori Caatri super Tynam.—
Quia firma pax inita est inter regem et regem Scottie, ita quod

non est timendum regi de castris suis sicut prius, non est necesse

quod tam magni sumptus fiant ad castra regis de Bamburg' et de

Novo Castro super Tynam sicut fieri consueverunt ; et mandatum
est Hugoni de Bolebec quod minores sumptus quos poterit apponat

ad predicta castra custodienda, quousque rex providerit quibus

sumptibus ipsa castra possint custodiri, et hoc ei significaverit.

Tdste ut supra.

Be bir))iiin et liiciia datis.—Rex dedit archiepiscopo Eboracensi

XX. lucios et XXX. bremias capiendas in vivario de Foss' ; et

mandatum est vicecomiti Eboraci quod ipsum eos ibidem capere

permittat. Teste ut supra.

J\' quercnbus datis.—Mandatum est Roberto de Ros' quod in

foresta de Gautris faciat habere Fratribus Predicatoribus Eboraci xl.

quercus ad edificia sua construenda, de dono regis. Teste ut supra.

I'm fratribxs de 7u/)y>/rt?7/.'.- -Mandatum est custodi episcopatus

Dunhohii' quod diligentiam quam poterit apponat ad hoc, quod

executores testamenti R. quondam Dunhohn' episcopi, reddant

fratribus de Kippiard' bladum quod ab eodem episcopo percipere

consueverunt per annum tempore suo de blado illo quod habent in

manibus ad executionem ejusdem episcopi faciendam, et si. forte